
MÚ Tumov.Ant Dvořáka 335 51101 Turnov

***** Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

w

Úřad práce ČR

DODATEK č. 1

B002235843
Ev.í.: 0866/1 7-MUTU
Listv/přllT 2/1 14.2.2017

k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu 
č. SMA-VZ-64/2016 ze dne 4.11.2016

uzavřený mezi

Úřadem práce České republiky
zastupující osoba: Mgr. Michaela Hánlová, ředitelka KoP v Semilech
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
IČO: 72496991
adresa pro doručování: Bořkovská č.p. 572, Podmoklice, 513 01 Semily 
(dále jen „Úřad práce") na straně jedné

a

zaměstnavatelem: MĚSTO TURNOV
zastupující osoba: Ing. Tomáš Hocke
sídlo (místo podnikání): 511 01 Turnov, Antonína Dvořáka 335
IČO: 00276227
(dále jen „zaměstnavatel") na straně druhé.

Článek I 

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem.

Článek II 

Předmět dodatku

Dosavadní text článku 111.1 dohody se nahrazuje textem:
111.1 Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši vynaložených prostředků 
na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvedl 
z vyměřovacího základu zaměstnance, maximálně však ve výši stanovené v níže uvedeném přehledu, z 
toho 82,38 % je hrazeno z prostředků ESF a 17,62 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR.

Název profese Počet
pracovních míst

Max. měsíční 
výše příspěvku 
na 1 pracovní 
místo (Kč) od 
1. 3. 2017

VPP ESF - koordinátor 1 16.000,-

Součet poskytnutých měsíčních příspěvků nepřekročí částku 168 760 Kč.

-1 -MPSV- OSÚ



Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / 
příjemce.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

v Semilech dne 10.2.2017

Město Tyrraciv
Antonína Dvořéke 335 

511 01 Turnov

ÚŘAD PRÁCE ČR
krajská pobočka v Liberci 

kontaktní pracoviště Semily

28/SM ____________

Mgr. Michaela Hánlová 
ředitelka KoP v Semilech

Za úřad práce vyřizuje: Ing. Naděžda Pelantová 
Telefon: 



* * Evropská unie Ir Příloha č. 1
Evropský sociální fond Záznam úřadu práce o doručení

* * * Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

Úřad práce ČR

Vyúčtování mzdových nákladů - VPP
Za měsíc....................... rok.............

Číslo dohody:
Číslo projektu:
Zaměstnavatel:
IČ:
Číslo účtu / kód banky:

SMA-VZ-64/2016
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059
MĚSTO TURNOV
00276227

1 VPP koordinátor - 16.000,- Kč od 1. 3. 2017

Jméno a příjmení zaměstnance Datum narození Hrubá mzda1’ Odvod
pojistného2’

Náhrady 
mzdy za PN3’

Součet4’ Výše příspěvku
ÚP5’

1 2 3 4 5 6 7

Vysvětlivky:
1) Do sloupce 3 uveďte hrubou mzdu zúčtovanou zaměstnanci k výplatě (bez uvedení náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost/karanténu).
2) Do sloupce 4 uveďte součet částky pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které 
zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance.
3) Ve sloupci 5 uveďte celou částku náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost/karanténu vyplacenou zaměstnanci (§ 192 odst. 1 a 2 zákoníku práce). 
Nezahrnujte tu část náhrady mzdy za dobu dočasné pracovní neschopnosti/karantény, která byla dohodnuta nebo stanovena nad výši, na kterou zaměstnanci vznikl 
nárok podle zákoníku práce (§192 odst. 3 zákoníku práce).
4) Do sloupce 6 uveďte součet sloupce 3, 4 a 5.
5) Sloupec 7 nevyplňujte - určeno pro potřeby Úřadu práce ČR.

Výkaz musí být úřadu práce doložen do konce kalendářního měsíce následujícího po uplynutí vykazovaného měsíčního období 
(čl. Ill bod 6. dohody).

1/2
DQM



Upozornění pro zaměstnavatele:
V souladu s § 24 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, se
do výkazu uvádí již vynaložené náklady na hrubou mzdu (včetně náhrady mzdy za dočasnou PN/karanténu) za uvedený měsíc a 
již odvedené pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění, které za sebe zaměstnavatel z vyměřovacího základu zaměstnance za uvedený měsíc odvádí.
Pokud zaměstnavatel ve výkazu uvede náklady, které doposud nevynaložil, může dojít k situaci, kdy bude povinen dle článku VI. 
Bod 2. Dohody příspěvek vrátit.

Zaměstnavatel prohlašuje:
Na tu část mzdových nákladů, která je hrazena z příspěvku Úřadu práce ČR, nebudu nárokovat krytí z peněžních prostředků 
poskytovaných ze státního rozpočtu, rozpočtu územních samosprávných celků, vyšších územních samosprávných celků, Evropských 
strukturálních fondů, popř. z jiných programů a projektů EU, ani jiných veřejných zdrojů.

Dne:
Vyřizuje (jméno, příjmení): 
Číslo telefonu:
E-mail:
Podpis:

jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby 
(statutárního zástupce nebo jím písemně zmocněné osoby) 

případně otisk razítka

Nevyplňujte - určeno pro potřeby Úřadu práce ČR:

Zkontroloval věcnou správnost nároku a stanovil výše příspěvku: Ing. Naděžda Pelantová dne
(příjmení, podpis)

Schválil:.......................................................................................................dne........................................
(jméno, příjmení, podpis)

rv
2/2




